Científi ca Ltda-EPP. OBJETO: Aquisição de fi xadores e reveladores 
para aparelhos de Raios-X, a ser utilizado pela Secretaria de Saúde, 
por 12 (doze) meses, com vigência a partir da publicação do extrato 
do presente ajuste no Diário Ofi cial. VALOR TOTAL: R$ 16.791,00 
(dezesseis mil setecentos e noventa e um reais). FUNDAMENTO 
LEGAL: Lei Federal 8.666/1993 e Lei Complementar 101/2000. 
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: 02/1924/15 volumes I e II.

MUNICÍPIO DE MESQUITA 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL